SANINDUSA Coluna Newdiay

Coluna Newday - Branco

113200004 5604815105940

Descri¢éo

Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de
stock.

Informacgé&o Técnica

215 mm
213 mm
700 mm
15.70 kg

Newday
Lavatorios

Contemporaneo
Vitreous China
Ao chéo
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https://sanindusa.com/pt/produto/coluna-newday?d=32965&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/coluna-newday?d=32965&c=3382
https://sanindusa.com/pt/colecoes/newday
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA Coluna Newdiay

Variacdes

@

Pergamon (Descontinuado)
215x213x700 mm

113200054
5604815117622
15.70 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

113200 DT (PDF) ,
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